
Distribución por Intervalos de Principal / Distribution by Principal Intervals

SABADELL CONSUMO 1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Principal
Principal Intervals

EUR

30/11/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 21.898.031,55 10.103 104.840.597,61 0,00  11.999,99  82.942.566,06 25.463 30.388  96,20  84,79  95,14  78,66  96,82  86,57

 5.227.805,83 485 17.006.264,75 12.000,00  23.999,99  11.778.458,92 799 1.140  3,61  13,75  4,57  18,78  3,04  12,29

 574.896,47 27 1.456.829,38 24.000,00  35.999,99  881.932,91 33 53  0,17  1,18  0,25  2,07  0,13  0,92

 80.259,53 3 240.996,97 36.000,00  47.999,99  160.737,44 4 6  0,02  0,19  0,03  0,29  0,02  0,17

 58.695,20 1 108.923,06 48.000,00  59.999,99  50.227,86 1 2  0,01  0,09  0,01  0,21  0,00  0,05

 123.653.611,77 31.589  27.839.688,58 10.619  95.813.923,19 26.300Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 3.914,45
 0,06

 58.695,20

 2.621,69
 0,34

 58.695,20

 3.643,11
 0,06

 50.227,86

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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